
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ GENEL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat  Sınıf Dersin Adı / Dersin Kodu Sınav Salonu Gözetmenler 

03.06.2024 
Pazartesi 

10:00 
10:00 
10:00 

1 
1 
1 

Türk Dili II (TDL1012) 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (ATA1016) 
Yabancı Dil II (YDL1014) 

Merkezi sınav 
Merkezi sınav 
Merkezi sınav 

- 
- 
- 

13:00 2 Analitik Kimya II (KIM2002) C117 2 

14:30 4 Kuantum Kimyası (KIM4006) C116 2 

04.06.2024 
Salı 

09:30 1 Genel Matematik II (KIM1008) C116-C117 2,3 

11:00 3 Organik Kimya II (KIM3002) C116 1 

13:00 2 Kimyacılar için Matematik (KIM2008) C117 2 

14:30 4 Korozyon Kimyası (KIM4008) C116 2 

05.06.2024 
Çarşamba 

10:00 1 İş Sağlığı ve Güvenliği II (KIM1010) C116-C117 2,3 

11:00 3 Organik Kimya Laboratuvarı II (KIM3004) C116 1 

13:00 2 Analitik Kimya Laboratuvarı II (KIM2004) C117 2 

06.06.2024 
Perşembe 

09:30 1 Genel Fizik II (KIM1006) C116-C117 1,2 

11:00 3 Polimer Teknolojisi (KIM3010) C116 2 

13:00 2 Anorganik Kimya II (KIM2006) C117 3 

13:00 4 Elektrokimya (KIM4004) C116 1 

14:00 3 Lantanitler ve Aktinitler Kimyası (KIM3012) C117 3 

 
10.06.2024 
Pazartesi 

13:00 2 Enstrümental Analiz Laboratuvarı (KIM2010) C117 3 

13:00 3 Fizikokimya II (KIM3006) C116 1 

14:30 4 Biyokimya (KIM4016) C117 3 

11.06.2024 
Salı 

09:30 1 Genel Kimya II (KIM1002) C116-C117 1,3 

11:00 3 Fizikokimya Laboratuvarı II (KIM3006) C116 1 

13:00 2 Stokiyometri (KIM2012) C117 3 

12.06.2024 
Çarşamba 

09:30 1 Genel Kimya Laboratuvarı II (KIM1004) C116-C117 1,3 

11:00 4 Adsorpsiyon (KIM4014) C116 1 

 

Gözetmenler: 

(1) Arş. Gör. İnci ÜNLÜ 

(2) Arş. Gör. Gizem KAHVE YILDIRIM 

(3) Arş. Gör. Sinem YILDIRIM GÜVEN 
  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat  Sınıf Dersin Adı / Dersin Kodu Sınav Salonu Gözetmenler 

01.07.2024 
Pazartesi 

10:00 
10:00 
10:00 

1 
1 
1 

Türk Dili II (TDL1012) 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (ATA1016) 
Yabancı Dil II (YDL1014) 

Merkezi sınav 
Merkezi sınav 
Merkezi sınav 

- 
- 
- 

13:00 3 Fizikokimya Laboratuvarı II (KIM3006) C116 1 

14:00 2 Analitik Kimya II (KIM2002) C117 2 

15:00 4 Kuantum Kimyası (KIM4006) C116 2 

02.07.2024 
Salı 

09:30 1 Genel Fizik II (KIM1006) C117 3 

11:00 3 Fizikokimya II (KIM3006) C116 1 

13:00 2 Kimyacılar için Matematik (KIM2008) C117 3 

14:00 4 Korozyon Kimyası (KIM4008) C116 2 

03.07.2024 
Çarşamba 

09:30 1 İş Sağlığı ve Güvenliği II (KIM1010) C116 3 

09:30 3 Polimer Teknolojisi (KIM3010) C117 2 

10:30 1 Genel Kimya Laboratuvarı II (KIM1004) C116 1 

11:00 4 Elektrokimya (KIM4004) C117 2 

13:00 2 Anorganik Kimya II (KIM2006) C117 3 

14:00 3 Lantanitler ve Aktinitler Kimyası (KIM3012) C117 3 

04.07.2024 
Perşembe 

10:00 2 Stokiyometri (KIM2012) C117 1 

13:00 1 Genel Matematik II (KIM1008) C117 3 

13:00 3 Organik Kimya Laboratuvarı II (KIM3004) C116 1 

14:00 2 Analitik Kimya Laboratuvarı II (KIM2004) C117 2 

14:30 4 Adsorpsiyon (KIM4014) C116 1 

 
05.07.2024 
Cuma 

10:00 1 Genel Kimya II (KIM1002) C116 3 

11:00 3 Organik Kimya II (KIM3002) C117 1 

14:30 4 Biyokimya (KIM4016) C116 2 

15:00 2 Enstrümental Analiz Laboratuvarı (KIM2010) C117 3 

 

Gözetmenler: 

(1) Arş. Gör. İnci ÜNLÜ 

(2) Arş. Gör. Gizem KAHVE YILDIRIM 

(3) Arş. Gör. Sinem YILDIRIM GÜVEN 

 


